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اخبار

به دنبال دیدار استاندار لرستان با رییس کمیته امداد کشور؛ 
استفاده از ظرفیت کمیته امداد برای 

محرومیت زدایی لرستان یک اولویت است

استاندار لرســتان گفت: بهره گیری از ظرفیت کمیته امداد 
برای محرومیت زدایی در استان یک اولویت است بنابراین 
اجرای طرح های اشتغالزایی با همکاری این نهاد دنبال می 
شود.به گزارش اقتصاد ســرآمد، فرهاد زیویار ضمن اشاره 
به دیدار با رییس کمیته امداد کشور به رسانه ها اعلام کرد: 
تصمیمات خوبی در این دیدار گرفته شــد چراکه لرستان 
خواســتار بهره گیری از ظرفیت های کمیتــه  امداد جهت 
محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال اســت.وی افزود: پس  از 
ارائه گزارش وضعیت لرستان مقرر شد ضمن بررسی های 
دقیق و کارشناسی شده با حضور مســوولان قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( جلسه مشــترکی در این استان  برگزار و 
تصمیمات لازم در راستای کمک به رفع محرومیت ها گرفته 
شود.استاندار لرستان عنوان کرد: در بحث سرمایه گذاری نیز 
مقرر شد معاونت اشتغال و مجتمع اقتصادی کمیته  امداد در 
بخش های کشاورزی، دامپروری، کشت و صنعت، پرورش 
آبزیان و ماهیان سردآبی بررســی های لازم را در این استان 
انجام دهد تا اقدامات بعدی در این زمینه پیگیری و اجرایی 
شود.زیویار گفت: ساخت مسکن و طرح های اشتغالزا برای 
مددجویان از دیگر موضوعات مهم مطرح  شده بود تا با توجه 
به اینکه کمیته امداد در بعضی از شهرستان ها دارای املاک  
اســت، این املاک در قالب طرح جهش مسکن در اختیار 
مددجویان کمیته امداد قرار گیــرد.وی افزود: همچنین در 
این دیدار تاکید شد اراضی کشاورزی مربوط به کمیته امداد، 
جهت ایجاد اشتغال در اختیار مددجویان این نهاد در لرستان 

قرار داده شود.

تولید 4 میوه گرمسیری جدید در کشور
مدیرکل میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری با بیان اینکه 
پیگیری واردات پایه های پاکوتاه و ارقام مناسب جهت توسعه 
کشت در گلخانه ها در حال انجام است، ادامه داد: کشت انبه 
و موز در محیط کنترل  شــده و کشت پشن فروت، دراگون 
فروت و پاپایا را نیز دنبال می کنیم.به گزارش اقتصادسرآمد، 
زهرا جلیلی مقدم مدیرکل دفتر میوه های گرمسیری و نیمه 
گرمســیری وزارت جهاد کشــاورزی از ارزآوری 509.3 
میلیون دلاری میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری در سال 
گذشته خبر داد.وی افزود: کشت انبه و موز در محیط های 
کنترل  شده از برنامه های آتی دفتر میوه های گرمسیری و نیمه 
گرمسیری است.وی با بیان اینکه پیگیری واردات پایه های 
پاکوتاه و ارقام مناسب جهت توسعه کشت در گلخانه ها در 
حال انجام است، ادامه داد: کشت انبه و موز در محیط کنترل  
شده و کشت پشن فروت، دراگون فروت و پاپایا را نیز دنبال 
می کنیم.به گفته مدیرکل دفتر میوه های گرمســیری و نیمه 
گرمسیری، تولید نهال آناناس و توسعه کشت این محصول 

نیز در دستور کار قرار دارد.

پرداخت تسهیلات کم بهره به چایکاران 
برای خرید ماشین آلات کشاورزی

رئیس ســازمان چای کشــور از پرداخــت ۴۲میلیارد و 
500میلیون تومان تســهیلات به چایکاران از ابتدای امسال 
برای سرمایه در گردش و خرید ماشین آلات کشاورزی خبر 
داد.به گزارش اقتصادسرآمد، آقای حبیب جهانساز با اشاره 
به ایجاد خط اعتباری مکانیزاســیون برای توسعه صنعت 
چای در کشــور، گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴۲ میلیارد 
و 500 میلیون تومان تســهیلات برای سرمایه در گردش و 
خرید ماشین آلات کشاورزی پرداخت شده است.وی  افزود: 
تسهیلات سرمایه در گردش برای هر هکتار از باغات چای 

۴ میلیون تومان است.

گروه مانع زدایی از تولیــد - این روزها 
حال و روز قطب تولید چرم و کفش ایران 
خوب نیســت و برخی از تولیدکنندگان از 
افول این صنعت در مهد چرم ایران بیم دارند. آنها از 
مشــکلاتی صحبت می کنند که زیبنده تولیدکنندگان 
ماهر و مهد چرم ایران نیست و چشم انتظار به فردایی 
دوخته اند تا بلکه موانع و مشــکلات از این هنر کنار 
برود. گویا شیوع ویروس کرونا، افزایش قیمت مواد 
اولیه، نبود نیروی ماهر و متخصص و نبود تسهیلات 
بانکی کم بهره، همگی دســت به دست هم داده اند تا 
تولیدکنندگان با هنر دیرینه خود خداحافظی کنند در 
حالی که جایگاه این هنر مختص شهر اولین ها نبوده و 

کفش تبریز در منطقه خاورمیانه شهره هست.
به گزارش اقتصادســرآمد، بانک ها به صنعت کفش 
اهمیت چندانی قائل نیســتند و حتی برای دریافت 
تســهیلات بانکی با بهره بالا، موانع بســیاری برای 
تولیدکنندگان می تراشند تا امکان دریافت تسهیلات و 
به روز رسانی تجهیزات از آنان سلب شود. با توجه به 
افزایش قیمت ارز و مواد اولیه، سرمایه ها به یک پنجم 
کاهش یافته است و همین موضوع، نیازمند تسهیلات 
اســت تا کارخانه ها به حیات خود ادامه دهند. نبود 
هنرستان و دانشــگاه در این صنعت، نیروی کار را به 
شدت کاهش داده و منجر شده اســت تا کارخانه ها 
در تأمین نیروی کار با مشکل روبرو شوند اما افتتاح 
مدرسه کفش به مرور زمان تا حدودی می تواند در این 

زمینه مؤثر واقع شود.
کمبود و گرانی مواد اولیه،  نوســانات نرخ ارز،  عدم 
نظارت بر تولید و توزیــع کنندگان مواد اولیه به یکی 
از مشکلات حال حاضر تولیدکنندگان کفش تبدیل 
شده اســت. همین طور بروکراســی اداری از جمله 
ســازمان مالیاتی، تامین اجتماعــی، بانک،  گمرک، 
تجمیع این مشکلات باعث ســردرگمی و بی انگیزه 
شدن تولیدکننده می شود؛ ما به عنوان تولیدکننده باید 
هر روز با این مشکلات دسته و پنجه نرم کنیم و عملا 
بیشــتر انرژی ما صرف پیدا کردند راه حل می شود. 

سالانه 60 تا 70 هزار جفت کفش تولید می شود؛ اگر 
همتی با وجود مشــکلات پیش روی تولیدکنندگان 
باشد، قادر خواهند بود ۲ تا 3 برابر این میزان در سال 
تولید داشته باشند. متاســفانه بروز چنین مشکلاتی 
باعث شــده تا همین تعداد تولید نیز با مشکل انجام 
شود. چرا که مشکلات موجود باعث شده بسیاری از 

همکاران، کارگاه های خود را تعطیل کنند.
حسن جوادی کارشناس و فعال صنعت کفش در این 
رابطه به اقتصادسرآمد، گفت: با شیوع ویروس کرونا، 
بســیاری از مراکز و فروشــگاه ها تعطیل شدند تا از 
ازدحام جمعیت و شیوع بیشتر این بیماری جلوگیری 

شود. این موضوع باعث شــد تا شرکت های تولیدی 
ضرر های زیادی را متحمل شــوند. با گذر زمان اکثر 
مشاغل دوباره شروع به کار کردند، اما وضعیت برای 

آنها مانند گذشته نیست.
اوضاع بد اقتصادی مردم را برَی از کفش کرد

او ادامه داد: از یک طرف با بسته بودن مدارس و نبود 
مهمانی ها و مراسم عروســی و اوضاع بد اقتصادی، 
مصرف کفش به شــدت از طرف مردم پایین آمده و 
از طرفی هم با تورم سرســام آور و گران شدن چند 
باره مواد اولیه از جمله مواد زیره کفش و مشــتقات 
آن و جنس رویه کفــش که چرم طبیعی، اشــبالت، 

چرم مصنوعی، آستر و تکسون و بسیاری اقلام ریز و 
درشت که در تولید کفش نقش دارد، کفش نیز مانند 
اکثر اقلام با رشد بســیار زیاد قیمت مواجه شد. این 
عوامل و پایین آمدن مصرف، دست به دست هم داد 
تا تولید کننده، بنکدار و تک فروش در این پروســه، 

متحمل ضرر های فراوان شوند.
نرخ کفش با مالیات رو به صعود گذاشته است

جوادی ضمن بیان این که مالیات تولیدکننده و پخش 
کننده نیز طبق ضرائب مالیاتی افزایش داشــته است، 
توضیح داد: تا قبل از شیوع بیماری کرونا، هر ایرانی به 
طور متوسط بین ۲ تا 3 جفت کفش در سال خریداری 

می کرد که امــروزه قطعا این آمار کاهــش پیدا کرده 
است. همچنین در تولید کفش، حدود ۲0 تا ۲5 درصد 
از منابع وارداتی استفاده می شــود و حدود 75 تا ۸0 
درصد مابقی نیز از تولیدات داخلی است. امیدواریم 
با ریشه کن شــدن این بیماری و مدیریت تخصصی 

مسئولین امر، در آینده از این بحران خارج شویم.
آیا فروش اینترنتی نجات بخش صنعت کفش 

خواهد شد؟
وی درباره فروش اینترنتی کیف و کفش، گفت: اکثر 
فروش ها در اینترنت، به گونه ای اســت که تبلیغات 
انجام می شود و مردم پس از کســب اطمینان، برای 
خرید حضــوری به محل فــروش مراجعه می کنند. 
فضای مجازی کمک بزرگی بــه تولیدی ها و دیگر 
مشاغل کرده است. مردم دیگر زیاد در خیابان به دنبال 
مغازه یا تولیدی نمی گردند، بلکه می خواهند همه چیز 
به روز باشد. به همین دلیل، از اینترنت برای انتخاب 

فروشگاه مورد نظرشان اقدام می کنند.
با این مشــکلات هیچ انگیزه ای بــرای تولیدکننده 
باقی نمی ماند. هزینه های سرســام آور تولید در کنار 
هزینه های جاری نسبت به هزینه های بلوکه شده در 
کارخانه و دستگاه ها به هیچ عنوان قابل قیاس و توجیه 
نیست؛  اگر این مشــکلات وجود نداشت به جرات 
می توان بگویم کفش ایرانی با تنوع و کیفیت خوب 
می تواند شانه به شــانه بازارهای خارجی رقابت کند 
و باعث ارزآروی شود که متاسفانه این چنین نیست 
حتی در ایــام کرونا نیز طبق وعده های داده شــده از 
سوی مسئولان هیچ گونه حمایتی از تولید انجام نشده 
است. امید می رود دولت و نمایندگان مجلس با دقت 
و جدیت بیشتر مشــکلات پیش روی تولیدکنندگان 
را مرتفع ســازد. یکی از راه های نجات تولیدی ها، 
فضای مجازی است که می توان از آن فروش بهتری 
داشت. البته این شــیوه فروش، یک مشکل هم دارد 
و آن هم این اســت که به دلیل متفــاوت بودن قالب 
 کفش ها، احتمال برگشــتی آن پس از فروش مجازی

 زیاد است.

آیا فروش اینترنتی نجات بخش صنعت کفش خواهد بود؟» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

واحدهای تولیدی کفش در محاق 

تولید

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها
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عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری
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Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
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رئیس اتاق ایران در دیدار با کاردار جمهوری آرژانتین در تهران، شرایط 
را برای همکاری دو کشور در حوزه های کشاورزی، صنعت، استفاده 
از فناوری های نوین در حوزه آب و کشت فرسرزمینی مهیا دانست و بر 
لزوم توسعه همکاری ها تاکید کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، خورخه ماریانو جردن، 
کاردار جمهوری آرژانتین در تهران با غلامحســین شافعی، رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی ایران دیدار کرد.در ابتدای این دیدار، شافعی با اشاره 
به موقعیت و ظرفیت اقتصادی آرژانتین، گفت: کشــور آرژانتین، کشور بزرگ و 
پهناور است با مجموعه ای از تنوع در حوزه کشاورزی و صنعتی که برای بسیاری 
از کشورهای دنیا مورد توجه جدی است. مناسبات اقتصادی ایران گرچه در طول 
چند سال گذشته کاهش یافته، ولی قطع نشده است. البته ما کالاهایی از آرژانتین را 
در بازار ایران داریم که از کشورهای ثالث وارد می شود ولی در آمار حجم تجارت 
ایران با آرژانتین محاسبه نمی شــود.رئیس اتاق ایران ادامه داد: مثلًا در بازار ایران 
حبوبات آرژانتین به وفور عرضه می شود که به طور مستقیم از آرژانتین وارد نمی شود 
بلکه از کشــورهای اطراف وارد ایران می شود. مشکل حمل ونقل مستقیم میان دو 
کشور از موانع اصلی تجارت است.شافعی گفت: ما در مورد بعضی از محصولات 
مثل ســویا ظرفیت همکاری خوبی با آرژانتین داریم. از نظر تنوع محصولات هم 
البته می توان کالاهای دیگر را بررسی کرد؛ امکان همکاری برای دو کشور وجود 
دارد.رئیس اتاق ایران اظهار کرد: من خبری را شنیده ام اما در مورد صحت و سقم 
آن نمی توانم اظهارنظر کنم؛ اینکه یک شــرکت کشتیرانی آرژانتینی اعلام آمادگی 
کرده تا خط کشتیرانی ای را بین دو کشــور فعال کند. این خیلی اتفاق مهمی است 
و در صورت راه اندازی این خط مســتقیم، حجم تجارت دو کشور تغییر خواهد 
کرد.شافعی تصریح کرد: یکی از مسائلی که توسط تشکل اقتصادی ایران بررسی 
می شود، کشت فراسرزمینی، یعنی اســتفاده از آب و خاک کشورهای دیگر مثل 
آرژانتین است. در این زمینه امکان همکاری خوبی وجود دارد.به گفته رئیس اتاق 
ایران در آینده احتمالاً شرایط تغییر می کند و امکان گسترش مناسبات با کشورهایی 
مثل آرژانتین فراهم می شــود؛ امیدواریم در این شرایط فعالان اقتصادی دو کشور 
را به هم متصل کنیم و از این موقعیت برای افزایش مبادلات تجاری استفاده کنیم.
شافعی تصریح کرد: فعالان اقتصادی دو کشور اطلاعات کافی از ظرفیت اقتصادی 
هم برای همکاری ندارند؛ باید مبادله اطلاعات در این زمینه در اولویت قرار گیرد. 
اتاق ایران آماده همه گونه حمایت برای توسعه روابط اقتصادی در بخش خصوصی 
است.در ادامه کاردار آرژانتین در تهران گفته های خود را در سه محور مطرح کرد: 
نکته اول اینکه ظرفیت همکاری بالایی بین دو کشور ایران و آرژانتین وجود دارد. 
روابط بازرگانی ما پایین است ولی الان فضایی برای بهبود روابط اقتصادی وجود 
دارد. شما درباره تبادل دو جانبه اطلاعات هم به درســتی اشاره کردید که نیاز به 
تکمیل شدن هست. به من دستور داده شده که بتوانم شرایط را بهتر کنم؛ برای همین 

باید از وزارت خارجه تشکر کنم.

رئیس اتحادیه لوازم التحریر و لوازم مهندســی گفت: با توجه به تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب در خصوص نوشــت افزار ایرانی- اســلامی، تولید 
محصول داخلی با کیفیت به ســرعت مخاطب را بــه خود جذب کند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، موســی فرزانیان با اشاره به ۱0 ســالگی تولید نوشت افزار و 
لوازم التحریر ایرانی- اسلامی، اظهار داشت: این فرآیند با تولید دفتر در کشور آغاز شد 
و مجموعه ای از تولیدکنندگان برای تولید محصولاتی با شخصیت های ایرانی شروع 
به کار کردند.حمایت مقام معظم رهبری، فضای جامعه را برای پذیرش نوشــت افزار 
ایرانی-اسلامی آماده کرد وی افزود: از همان آغاز با وجود این تفکر که مصرف کننده 
داخلی به دنبال استفاده از کالای خارجی است اما محصولات تولیدشده داخلی مورد 
استقبال مردم در سراســر کشــور قرار گرفت.فرزانیان تاکید کرد: این روند هم زمان 
با حمایت رهبر معظم انقــلاب از تولیدات داخلی، فضای جامعــه را برای پذیرش 
محصولات ایرانی- اسلامی آماده کرد و توانست نیاز جامعه را تأمین کند.وی با بیان 
اینکه نوشت افزار ایرانی-اسلامی در سطح بازار با موفقیت توزیع شد و به فروش رسید، 
تصریح کرد: با توجه به اســتقبال به وجود آمده فعالیت در این زمینه گسترش یافت و 
به غیر از دفتر، لوازم التحریرهای دیگر مانند کیف، جامدادی و پاک کن نیز با نقش این 
شخصیت ها توزیع شــدند.رئیس اتحادیه لوازم التحریر و لوازم مهندسی با بیان اینکه 
در این سال ها توانستیم به اهداف خود دست یابیم و فروش بالایی را به ثبت برسانیم، 
اظهار داشت: موضوع مهم در این زمینه نداشــتن تبلیغ مداوم بر روی شخصیت های 
محبوب ساخته شــده و نبود تولید مجدد در این بخش است که کار تولید نوشت افزار 
را محدود می کند.وی با تاکید بر اینکه شخصیت سازی کار بزرگی است که مختص به 
یک مجموعه نمی شود، خاطرنشــان کرد: باید تبلیغات گسترده ای در این زمینه انجام 
شود و بخش های مختلف با همراهی یکدیگر مسیری را آغاز کنند تا دانش آموزان را 
به خود جلب کند و به تولید انبوه برسد.فرزانیان گفت: در سال های گذشته، بخشی از 
سوءاستفاده گران با استفاده از شخصیت های محبوب ایرانی- اسلامی نوشت افزارهای 
نامرغوبی را تولید کردند که کیفیت پایین آنها مصرف کنندگان را از کالای ایرانی ناامید 
کرد، اما در ســال های اخیر با توجه به تاکیدات رهبر معظم انقــلاب بر تولید کالای 
باکیفیت ایرانی شاهد تولید لوازم التحریر قابل رقابت در جامعه هستیم.وی با اشاره به 
اینکه بعد از گذشت زمانی کوتاه، شــخصیت های محبوب ایرانی به دلیل نبود برنامه 
بلندمدت به دست فراموشی سپرده می شوند، اظهار داشت: برنامه ریزی به این معناست 
که شخصیت سازی انجام شود تا شــرایط برای تولید داخلی تسهیل شود و به دست 
مصرف کننده برسد، این روند زنجیره ای اســت که باید به صورت اصولی انجام شود 
زیرا اختلال در هر بخشی مانع موفقیت می شود.رئیس اتحادیه لوازم التحریر و لوازم 
مهندسی با تاکید بر اینکه با حمایت های موجود و استفاده از تولیدات باکیفیت می توانیم 
فرهنگ ایرانی-اسلامی را رشد و توسعه دهیم، خاطرنشان کرد فرهنگ سازی زمان بر 
است و باید ســرمایه گذاری طولانی مدتی برای آن انجام شود تا هم به اهداف خود و 

هم به سود دست یابیم.

نماینده مردم قزوین،آبیک و البرز در مجلس شــورای اســلامی گفت: حمایت از تولید یک 
تکلیف شــرعی اســت و امروز همه باید برای کمک و پشــتیبانی از تولیدکنندگان پای کار 
بیاییم.به گزارش اقتصادسرآمد، لطف الله ســیاهکالی در نشست بررسی مسایل و مشکلات 
تولیدکنندگان شهرک صنعتی کاسپین یک افزود: دستگاه های خدمات رسان و بانک ها نباید 
به بهانه بدهی مانع تولید شده و موجب تعطیلی واحدهای تولیدی شوندوی اظهار داشت: رشد و توسعه 
کشور در گرو تقویت تولید است و هر کس چوب لای چرخ تولید بگذارد و مانع رشد آن شود، به کشور 
خیانت کرده است.این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به گلایه صاحبان واحدهای تولیدی 
در خصوص افزایش قابل توجه تعرفه گاز صنایع، قول پیگیری این موضوع را در مجلس داد. سیاهکالی 
همچنین اظهار داشت: معافیت مالیاتی مربوط به صنایع شــهرک صنعتی کاسپین یک باید بدون مانع و 
بهانه تراشی اعمال شود چرا که قانون به آن حکم کرده است.رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی قزوین نیز در این نشست به مسایل و مشــکلات صنعتگران شهرک کاسپین پرداخت و گفت: با 
توجه به تقاضا محور بودن این شهرک به دنبال توسعه آن هستیم تا شاهد رشد سرمایه گذاری صنعتی در 
استان باشیم.وی اظهار داشت: شرکت های خدمات رسان براساس قانون موظف هستند تا خدمات خود 
را تا درب شرکت ها در شهرک های صنعتی ارایه دهند اما از این کار سرباز می زنند و این موضوع هزینه 
های تولید را افزایش داده است.در این نشست صنعتگران شهرک صنعتی کاسپین خواستار اجرای معافیت 
مالیاتی  و همچنین کاهش تعرفه گاز واحدهای صنعتی شدند.شهرک صنعتی کاسپین یک در شهرستان 

آبیک قرار دارد و دارای ۲۱۱ واحد بهره بردار است.

رئیس اتاق ایران

۲۰ شرکت آرژانتینی برای فعالیت 
اقتصادی به ایران می آیند

رئیس اتحادیه لوازم التحریر و لوازم مهندسی

حمایت رهبری، فضای جامعه را برای پذیرش 
نوشت افزار ایرانی-اسلامی آماده کرد

 در نشست بررسی مشکلات تولیدکنندگان شهرک صنعتی کاسپین مطرح شد 

حمایت از تولید یک تکلیف شرعی است

آگهی تجدید مناقصه عمومیآگهی تجدید مناقصه عمومی
كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات : 53/101/552

موضوع: واگذاری فعالیت های خدمات عمومی، پشتیبانی )شامل نظافت، آبدارخانه و..( 
ساختمان مرکزی و ادارات تابعه )شهرستان های قزوین ،تاکستان، البرز ، آبیک، بویین 

زهرا، آوج و آبگرم( )شماره مناقصه : 25-1400()تجدید(
شرکت گاز استان قزوين درنظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)فشرده( پروژه واگذاری فعالیت های خدمات عمومی، پشتیبانی )شامل نظافت، آبدارخانه 
و..( ساختمان مرکزی و ادارات تابعه )شهرستان های قزوین ،تاکستان، البرز ، آبیک، بویین 
زهرا، آوج و آبگرم( به شماره )2000091335000082( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1400/11/25 می باشد . 
 مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: تا پایان وقت اداري روز  شنبه 

)ساعت: 16:00( مورخ 1400/11/30
 مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00روز شنبه مورخ 1400/12/14

 زمان بازگشايی پاکات ارزيابی کیفی: ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 1400/12/15
 زمان بازگشايی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 

1400/12/18
شرايط مناقصه گران:

1-  داشتن شخصیت حقوقي
2- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانكاري معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي  

در رسته خدمات عمومی )نظیر نامه رساني، تنظیفات و ...(.
3- ارایه گواهینامه ایمنی کار از اداره كل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

4- ارایه آخرین صورت هاي مالي حسابرسي شده بر اساس آیین نامه راهکارهای افزایش 
ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/ت39039ک مورخ 88/02/09 

وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
 تضمیـن شركت در فرآيند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه 

مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 5.550.000.000 ریال.
 محل تامین اعتبار: اعتبارات جاری شرکت گاز استان قزوین

 قیمتهای پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ 
کیفیت ارایه گردد.

 به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شماره 
123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت 

معادل 15% مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 

مرکز تماس :  1456 
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

 عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و 
مطابق بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، مناقصه گران می توانند درساعت و تاریخ 
اعلام شده در آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( حضور یابند.
اطلاعات  دریافت  منظور  به  می شود  دعوت  صلاحیت  واجد  های  شرکت  از 
مناقصات رسانی  اطلاع  پایگاه  یا  و   www.nigc-qazvin.ir نشانی  به   تکمیلی 

)http://iets.mporg.ir( مراجعه نمایند.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/11/25 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/27

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

نوبت دوم
شناسه آگهی : 1۲76۲95  شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان قزوين

مناقصه عمومی
خرید تجهیزات عملیاتی و پشتیبانی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز

ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری تبریز در نظر دارد برابر مصوبه هیات مديره محترم سازمان به شماره 11/13917 مورخه  05/10/1400 و بررسی تخصصی 
کمیته فنی سازمان و با تامین مالی از سوی شــهرداری کلانشهر تبريز نسبت به خريد تجهیزات و اقلام مورد نیاز واحدهای عملیاتی و پشــتیبانی سازمان به شــرح ذيل از طريق مناقصه  
عمومی اقدام نمايد. لذا از شرکت ها و اشــخاص حقیقی و حقوقی واجد شرايط و دارای مجوز های قانونی دعوت می نمايد ظرف مدت 14روز از تاريخ انتشــار اين آگهی، قیمت های 

پیشــنهادی خود را از طريق سامانه ستاد بارگزاری نمايند ضمنا سازمان در رد يا قبول پیشــنهادات مختار خواهد بود و شرکت در مناقصه به منزله رد يا قبول پیشنهادات نخواهد بود..
توضیحات : 

 متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 04135231114 و  شماره همراه 09144788669 تماس بگیرند.
  نحوه پرداخت مبلغ به صورت25 درصد نقد حین امضا قرارداد و 75درصد بعد از تحويل کالا خواهد بود.

  مدت زمان تحويل کالا حداکثر 3 ماهه خواهد بود.
 شرکت کنندگان در مناقصه بايستی اسناد الکترونیکی پاکت های ب و ج را از طريق سامانه ستاد با امضا الکترونیکی ثبت و ارسال نمايند.

 شرکت در مناقصه به صورت کلی يا جزئی آزاد می باشد
 زمان دريافت اسناد از تاريخ چاپ آگهی از طريق سامانه ستاد ايران به مدت 4 روز می باشد.

لیست تجهیزات مورد نیاز

5 درصد سپرده شرکت 
در مناقصه

مبلغ کل شرکت
برند در مناقصه تعداد  شرح تجهیزات ردیف

3.300.000.000 ریال 66.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 300 دست لباس کامل حریق)اورکت و شلوار حریق( 1

1.200.000.000 ریال 24.000.000.000 ریال کلاه حریق 300عدد Sicorایتالیا 2

600.000.000 ریال 12.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی چکمه حریق 300جفت 3

4.750.000.000 ریال 95.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 100 دستگاه دستگاه خاموش کننده واتر میست)کوله 
ای( 4

2.750.000.000 ریال 55.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 10 دستگاه تجهیزات کامل نجات هیدرولیکی 5

5.000.000.000 ریال 100.000.000.000 ریال دراگر سری 5000 200دستگاه دستگاه تنفسی کامل 6

1.500.000.000 ریال 30.000.000.000 ریال دراگر 200 دستگاه بالن یدکی دستگاه تنفسی 7

700.000.000 ریال 14.000.000.000 ریال دراگر 200 عدد ماسک یدکی دستگاه تنفسی 8

450.000.000 ریال 9.000.000.000 ریال تشک وتر SP16بالن کامپوزیت 2 دستگاه تشک نجات پرتابل 9

1.400.000.000 ریال 28.000.000.000 ریال 10 دستگاه Kongطناب خور دو وینچه سه پایه نجات 10

150.000.000 ریال 3.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 50 عدد نازل 2.5 اینچ 11

125.000.000 ریال 2.500.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 50 عدد نازل 1.5 اینچ 12

200.000.000 ریال 4.000.000.000 ریال اشباخ آلمان 100 رشته شیلنگ لاستیکی 1.5 اینچ 13

275.000.000 ریال 5.500.000.000 ریال اشباخ آلمان 100 رشته شیلنگ لاستیکی  2.5 اینچ 14

1.250.000.000 ریال 25.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 10 دستگاه ژنراتور برق 3 فاز 15

1.100.000.000 ریال 22.000.000.000 ریال برابر مشخصات اعلامی 20 دستگاه دستگاه تهویه و تخلیه دود 16

1.300.000.000 ریال 26.000.000.000 ریال اشتل آلمان 20 دستگاه دستگاه برش موتوری)اره اتشی( 17

400.000.000 ریال 8.000.000.000 ریال آکوالانگ 10 ست لباس کامل غواصی با متعلقات مربوطه 18

50.000.000 ریال 1.000.000.000 ریال کوئیک سیلور با موتور یاماها 1 دستگاه قایق بادی  19

4.000.000  ریال 800.000.000 ریال گایا ایرانی 10 دست لباس مخصوص کوهستان  20

125.000.000 ریال 2.500.000.000 ریال پتزل 10 ست تجهیزات انفرادی کار در ارتفاع 21

آتش پاد علیرضا زبردست- مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز




